
На основу члана 55. став 1 тачка 8, 57. и 116. (''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012 и 14/2015), 
 

Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса 
 

ЈП ''ГАС-РУМА'' 
ЈНА 136, 22400 РУМА 

Email: office@gasruma.rs 
 

објављује 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
 

о закљученом уговору-Партија број 1-''Канцеларијски материјал 
бр.23/1.1.3.9/1 од 24.03.2016. 

 
У поступку јавне набавке мале вредности за набавку услуге ''Канцеларијски материјал'' за 
Партију број 1 ознаке: 30192000 – Канцеларијски материјал 23/1.1.3., наручилац је донео Одлуку 
о додели уговора број 23/1.1.3.7/1 на основу које је закључен уговор о јавној набавци услуга број 
23/1.1.3.8/1 са 
 

''НАНИ ПРИНТ'' д.о.о. 
ВРДНИЧКА 63Е 

22400 РУМА 
Бр. Понуде 23/1.1.3.4/4 

 
Уговорена вредност јавне набавке износи 430.481,00 динара без ПДВ-а. 
 
1. Критеријум за доделу Уговора у овом поступку јавне набавке је ''најнижа понуђена цена''. 
 
2. Наручилац је у овом поступку, за Партију бр.1, примио 3 понуде понуђача: 
 

1. ''Змај Јова'' тр, Главна 189, 22400 Рума 
Понуђена цена: 436.694,84 динара 

2. ''Ју фаворит'' д.о.о., ЈНА 166, 22400 Рума 
Понуђена цена: 457.860,00 динара 
Понуда је оцењена као неприхватљива јер понуђач није доставио захтевану 
документацију. 

3. ''Нани принт'' д.о.о., Врдничка 63е, 22400 Рума 
Понуђена цена: 430.481,00 динара 

 
 
3. Процењена вредност јавне набавке износи 630.000,00 динара, од тога: 

 Партија бр.1 ''Канцеларијски материјал'': 530.000,00 динара 

 Партија бр.2 ''Штампарска роба'': 100.000,00 динара 
 
4. Наручилац је донео ''Одлуку о додели уговора'' за Партију бр. 1 ''Канцеларијски материјал'' 
дана 14.03.2016. године. 
 
5. Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 23.03.2016. године на период од годину 

дана. 

mailto:office@gasruma.rs

